
katalogový artikl: 4142084.99

Popis

Rozměr
80 x 195
85 x 195
80 x 190
80 x 200
90 x 190
90 x 200

100 x 200
110 x 200
120 x 200
140 x 200
160 x 200
180 x 200
200 x 200

4142084.04
4142084.05

Typový plán

SATURN CLINIC+

Ortopedická matrace s pánevními výztuhami z kokosových vláken, 3D 7-zónový profil na ložené 
ploše. Příjemně tuhá a poddajná. Vhodná pro laťkové, lamelové pevné i polohovací rošty (i 

motorové). Rozdílná konstrukce a tuhost stran; střední část z extru pružné Flexifoam® pěny 
vysoké objemové hmotnosti (stabilita tuhost). Potah pratelný na 60°C, s úpravou BAMBOO pro 

maximální odvod vlhkosti z potahu. Výška matrace 19 cm, nosnost 135 kg.

4142084.02
4142084.01

4142084.99

4142084.00

Artiklové číslo
4142084.99

4142084.03

4142084.99

4142084.99

Typické rozměry matrací jsou: 80x200, 80x195, 90x190, 85x195, 90x200, 100x200cm

*** Příplatek za prodloužení do 210 cm je 10% (u skladových modelů při změně rozměru vycházejte z ceny 
nejbližšího většího rozměru)

4142084.06
4142084.07

*** Příplatek za atypický rozměr matrace je 10% k nejbližšímu většímu rozměru (u skladových modelů při změně 
rozměru vycházejte z ceny nejbližšího většího rozměru)

*** Příplatek za prodloužení do 220 cm je 20% (u skladových modelů při změně rozměru vycházejte z ceny 
nejbližšího většího rozměru)

4142084.08

1/1 20.04.2021


